

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **202385 Kanceláře MZK 8.NP**

Objekt: **SO 01 Kanceláře MZK - 8.NP**

Rozpočet: **SO 02 Změnový list č. 1**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **STAL-PE stavební s.r.o.** IČO: **5154006**
Podolí 362 DIČ: **CZ05154006**
664 03 Podolí

Vypracoval: **Přichystal
Petr**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-9 500,00
PSV	4 051,28
MON	370,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-6 500,00
Celkem	-11 578,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-11 578,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -11 578,72 CZK

v _____ dne _____

Petr Přichystal

Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 202385 - Kanceláře MZK 8.NP
Popis objektu: SO 01 - Kanceláře MZK - 8.NP
Popis rozpočtu: SO 02 - Změnový list č. 1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			-8 000,00	69,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			-21 256,92	183,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 000,00	-77,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 636,55	-66,0
776	Podlahy povlakové	PSV			-4 500,00	38,9
784	Malby	PSV			13 171,65	-113,8
M21	Elektromontáže	MON			-4 500,00	38,9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			4 870,00	-42,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 500,00	13,0
ON	Ostatní náklady	ON			-6 500,00	56,1
Cena celkem					-11 578,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	202385	Kanceláře MZK 8.NP
O:	SO 01	Kanceláře MZK - 8.NP
R:	SO 02	Změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				-8 000,00
1	342013121R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RB 12,5mm	kpl	1,00000	-4 000,00	-4 000,00
2	342013325R00	Příčka SDK tl.155 mm,ocel.kce,2x oplášt., MA 12,5 mm zvuk izolace 2x40mm	kpl	1,00000	-4 000,00	-4 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-21 256,92
3	762131164R00	Montáž bednění stěn na záklopku nebo krajinami <i>ochrana stěn výtahu : 23,75000</i>	m2	23,75000	-107,50	-2 553,13
4	762132811R00	Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000</i>	m2	23,75000	-71,80	-1 705,25
5	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000*0,022</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000*0,022</i>	m3	0,71500	-574,00	-410,41
6	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku <i>ochrana podlahy výtahu : 8,75000</i>	m2	8,75000	-185,00	-1 618,75
7	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000</i>	m2	8,75000	-76,50	-669,38
8	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, tl. 22 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 8,75000*1,1</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,75000*1,1</i>	m2	35,75000	-400,00	-14 300,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 000,00
9	766x01	Zařízení dveří	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 636,55
10	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky	kpl	1,00000	-5 000,00	-5 000,00
11	767x01	Nerezové obložení dle dohody	kpl	1,00000	7 900,00	7 900,00
12	767x02	Zařízení nerezových plechů topení	ks	6,00000	1 000,00	6 000,00
13	767x03	Zámek reverzní D+M	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
14	63174010	Kazeta - dle původních <i>předpokládá se výměna 10% plochy :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,03918*0,11</i>	m2	4,95431	-800,00	-3 963,45
Díl: 776		Podlahy povlakové				-4 500,00
15	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	kpl	1,00000	-4 500,00	-4 500,00
Díl: 784		Malby				13 171,65
16	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky <i>ochrana podlah - podél stěn : (8,5*1,06+6,44*2)</i> <i>ostatní - odhad : 120</i>	m2	141,89000	-15,00	-2 128,35
17	784x01	Malby dle dohody	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00
18	784x02	Zakrytí podlah	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
19	784x03	Zapravení stěn před malbami	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				-4 500,00
20	210-001	Čidla EPS montáž	kpl	1,00000	-1 500,00	-1 500,00
21	210-002	EPS - zněna umíst.2ks čidel, montáž 2 ks nových čidel	kpl	1,00000	-3 000,00	-3 000,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				4 870,00
22	M22x01	Lišta elektroinstalační L 40 černá	m	14,00000	150,00	2 100,00
23	M22x02	Lišta elektroinstalační 40 bílá	m	8,00000	110,00	880,00
24	M22x03	Lišta elektroinstalační 20 bílá	m	14,00000	55,00	770,00
25	M22x04	Lišta elektroinstalační 40/20 bílá	m	4,00000	80,00	320,00
26	M22x05	Doplnění lišt po SLB	kpl	1,00000	800,00	800,00

Položkový rozpočet

S:	202385	Kanceláře MZK 8.NP
O:	SO 01	Kanceláře MZK - 8.NP
R:	SO 02	Změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 500,00
27	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	kpl	1,00000	-1 500,00	-1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-6 500,00
28	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	-3 500,00	-3 500,00
29	005122 R	DaM a zpětná DEM dělicí protiprašné stěny oddělující prostor staveniště od studovny	kpl	1,00000	-3 000,00	-3 000,00